ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Управления архивами Свердловекой

области «Об утверждении Положения об аттестации экспертов,

привлекаемых Управлением архивами Свердловекой области к проведению

мероприятий по контролю за соблюдением законодательства

об архивном деле в Свердловекой области
и Правил формирования и ведения реестра аттестованных экспертов,

привлекаемых Управлением архивами Свердловекой области к проведению

мероприятий по контролю за соблюдением законодательства

об архивном деле в Свердловекой областИ))

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
N2 4-03 «0 правовых актах в Свердловекой области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Управления архивами Свердловекой области от

25.09.2014 N2 27-01-33/154 «Об утверждении Положения об аттестации экспертов,
привnекаемых Управлением архивами Свердловекой области к проведению

мероприятий по контролю за соблюдением законодательства об архивном деле в

Свердловекой области и Правил фор~ирования и ведения реестра аттестованных

экспертов, привnекаемых Управлением архивами Свердловекой области к
проведению мероприятий по контролю за соблюдением законодательства об

архивном деле в Свердловекой области» («Официальный интернет-портал

правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru), 2014, 26
сентября, N2 2463), с изменениями, внесенными приказом Управления архивами
Свердловекой области от 22.12.2014 N2 27-01-33/219, следующие изменения:

1) в грифе утверждения Положения об аттестации экспертов, привnекаемых
У правлени ем архивами Свердловекой области к проведению мероприятий по

контролю за соблюдением законодательства об архивном деле в Свердловекой

области и Правил формирования и ведения реестра аттестованных экспертов,

привnекаемых У правлени ем архивами Свердловекой области к проведению

мероприятий по контролю за соблюдением законодательства об архивном деле в
Свердловекой области, слова «Правил аттестации» заменить словами «Положения

об аттестации»;
2) в наимено~ании Правил аттестации экспертов, привлекаемых

Управлением архивами Свердловекой области к проведению мероприятий по

контролю за соблюдением законодательства об архивном деле в Свердловекой

2

области, слова <<Правила аттестации» заменить словами «Положение об

аттестации» .

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.govбб.ru)» и

разместить на официальном сайте Управления архивами Свердловекой области.

Начальник Управления архивами А.А. Капустин

		2015-02-02T11:39:58+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"